
 
Verksamhetsberättelse 
Piskans kontaktkommitté och grupper 2009 
 
Till kontaktkommittén (KK) valdes Mari-Ann Nilsson (MS 42) 
sammankallande, Kerstin Jurdell (WY 37) som kassör och till övriga ledamöter 
Jaana Andersson (MS 48A) Rolf Carlsson (WY 35), Åsa Dahlbäck (WY 33) 
Eva Janzon (MS 40), Robert Robertsson (WY 39) och Lasse Andersson (WY 
31) samt Birgitta Adamson (WY 39) och Stefan Dehlén (WY 37), till revisorer. 
Till valberedning valdes Ann-Charlotte Bromfält (WY 33) och Eva Israelsson 
(WY 37). 
 
KK har under 2009 kallat till ett årsmöte, ett konstituerande möte och sex 
ordinarie kvartersmöten. KK och Svenska Bostäder har genomfört två 
samrådsmöten. KK har deltagit i en konferens om Boinflytande anordnad av 
Svenska Bostäder och Hyresgästföreningen 
  
Utöver dessa möten har Piskans kontaktkommitté i samarbete med nätverket 
Rädda hela Piskan bjudit in till tre ”Öppet Hus” möten och också startat en 
blogg http://raddahelapiskan.blogspot.com.  
 
Piskans hemsida har fått nytt liv och uppdateras regelbundet. Särskilt roligt är 
det att också Svenska Bostäder använder den för att nå ut med sin månadsinfo. 
http://www.piskan.se.  
 
Kontaktkommittén har också verkat för att, med anledning av inlämnad 
intresseanmälan för 7 av Piskans 11 fastigheter, i samarbete med Svenska 
Bostäder informera boende i kvarteret om konsekvenserna av ombildning till 
bostadsrätt för kvarteret Piskan, dess gård och gemensamhetslokal. KK har 
bjudit in P-O Brogren från Hyresgästföreningen till 2 uppskattade 
mötestillfällen.  
 
Samarbetet med nätverket ”för Tantos och Tobaksmonopolets bevarande” har 
fortgått under året och möten har ordnats i gemensamhetslokalen. En skrivelse i 
frågan har arbetats fram och överlämnats till stadsbyggnadskontor och politiker.  
 
Kvarterets gårdslampor har skimrande kunnat lysa upp mörkret på gården. KK 
har samarbetat med Svebo i ett projekt för att hitta tillbaka till rätt sorts 
energibesparande lampor för gårdens armaturer.   
  
Den 26 april inföll kvarterets ”Vårfixar” dag. Det var blomplantering över hela 
gården, loppis, vernissage och café i lokalen, öppet hus i de olika lokalerna och  
framåt eftermiddagen rullade vi fram grillen och åt gemensam middag. 



Det var fint vårväder och ganska många ute på gården, en granne sålde  
nylagade cyklar till hugade spekulanter och barnen lekte springa-o-jaga- 
varandra-lekar kors och tvärs.  
 
Den 2 oktober, dukades långbord i gemensamhetslokalen och surströmming 
njöts av festdeltagarna. Några föredrog sill. Vi underhölls med vackra visor 
framförda till gitarr! 
 
Luciafirande hölls i gemensamhetslokalen där kvarterets barn gladde oss med 
skönsång! 
 
Julgranen restes 28 nov. 
 
Lokalgruppen har startat en efterlängtad inventering av gemensamhetslokalens 
behov.  Som en första åtgärd fick förvaringsutrymmet för stolar och bord sig en 
välbehövlig genomgång. Nu är det ordning och reda där! Allmän städning och 
tillsyn har också skett.  
Svenska Bostäder bidrog med installation av en ny spis!  
Pianot har stämts.   
 
Vedgruppen har genomfört en gemensam beställning. Kvartersveden som finns 
till styckförsäljning är populär! 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
Piskans ekonomiska rapport bifogas separat  

 
 
 
 
 
 


